2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 года								№ 108/1125

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская р е ш и л а:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Выдать председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков удостоверения установленного образца.
 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
5. Контроль за исполнением п.2-4 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение к решению
территориальной избирательной
 комиссии Усть-Лабинская
от 26.02. 2020 года № 108/1125

Список
назначенных председателей участковых избирательных комиссий избирательных

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	5602
	Криушина Людмила Владимировна
	1972
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	5609
	Яськин Роман Игоревич
	1975
	высшее
	Совет Усть-Лабинского городского поселения

	3.
	5616
	Оганова Владлена Валентиновна
	1979
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	5622
	Тарашкевич Мария Сергеевна
	1984
	высшее
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	5625
	Воробьева Наталья Анатольевна
	1975
	высшее
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	5626
	Локтионова Яна Игоревна
	1990
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Александровского с/п

	7.
	5628
	Давидова Майя Сулхановна
	1979
	Среднее
профессиональное
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	8.
	5629
	Юхненко Светлана Ивановна
	1963
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Братского с/п

	9.
	5630
	Шутак Валентина Павловна
	1965
	Среднее
профессиональное
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	5631
	Ипатова Ирина Юрьевна
	1989
	высшее
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	5632
	Шматко Светлана Анатольевна
	1972
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 24

	12.
	5633
	Каспарян Наргиз Мкртичовна
	1950
	Среднее
профессиональное
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13.
	5634
	Трескина Елена Николаевна
	1973
	Среднее
профессиональное
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	14.
	5643
	Малолеткина Марина Юрьевна
	1986
	высшее
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	5645
	Слесаренко Марина Анатольевна
	1989
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Гермес"

	16.
	5646
	Сундукова Людмила Викторовна
	1969
	высшее
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17.
	5649
	Пулека Дмитрий Сергеевич
	1988
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ленинского с/п

	18.
	5654
	Лебедь Ирина Ивановна
	1970
	Среднее
профессиональное
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Новолабинского с/п

	19.
	5657
	Бурлай Раиса Николаевна
	1964
	Среднее
профессиональное
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Суворовского с/п

	20.
	5658
	Потяженко Наталья Федоровна
	1972
	высшее
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21.
	5659
	Маньшина Наталья Васильевна
	1974
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - МБУ Спортивная школа "Кубань"

	22.
	5662
	Малюга Людмила Владимировна
	1982
	Среднее
профессиональное
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"